
Biatorbágy Város Polgármesterének 
 

45/2021. (III.11.) határozata 
 

Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt 
pályázatról 

 
A Biatorbágy, Meggyfa utca útfelújítása 

 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 

kormányrendeletre való hivatkozással a képviselő-testület feladat- és hatáskörében 

eljárva az alábbi döntést hozom: 

1) Biatorbágy Város Önkormányzata az Önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések támogatására kiírt pályázatra támogatási igényt nyújt be a 
belterülti utak, járdák, hidak felújítása megjelölt alcélra, 

2) a pályázat tárgya a Meggyfa u. 2311/1 hrsz. útfelújítása, 
3) a pályázat benyújtásához a saját forrás meglétét akként igazolom, hogy a vállalt 

önerő összegét 39.962.201 Ft, azaz –  Harminckilencmillió-
kilencszázhatvankettőezerkettőszázegy forintot Biatorbágy Város 
Önkormányzata 2021. évi költségvetésében a pályázati önerő keret terhére 
biztosítom. 

 
Pályázat benyújtásáért felelős: Kabineti Iroda, Műszaki Osztály 
Határidő: 2021. március 12. 
 
Kivitelezésért felelős: Műszaki Osztály 
Határidő: Támogatás esetén a támogatói okiratban rögzítettek szerint 
 
 
 
 
 
 
         Tarjáni István 
         polgármester 
 
 


